REQUERIMENTO Nº            , DE 2017

(Do Sr. Lindomar Garçon)

Requer a inclusão na Ordem do

Dia do PL 6788/2017, que “Dispõe

sobre o cargo de Analista em

Tecnologia da Informação da Carreira

de Tecnologia da Informação, cria o

Plano Especial de Cargos de Apoio da

Advocacia-Geral da União, estrutura a

Carreira de Suporte às Atividades

Tributárias e Aduaneiras da

Secretaria da Receita Federal do

Brasil, e dá outras providências.”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos Termos do art.º 114, inciso XIV, do Regime

Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara

dos Deputados da do PL 6788/2017, que “Dispõe sobre o cargo de Analista em Tecnologia

da Informação da Carreira de Tecnologia da Informação, cria o Plano Especial de Cargos de

Apoio da Advocacia-Geral da União, estrutura a Carreira de Suporte às Atividades Tributárias e

Aduaneiras da Secretaria da Receita Federal do Brasil, e dá outras providências.”.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2018.

LINDOMAR GARÇON
Deputado Federal (PRB-RO)